２

048－644－2317

日時　平成２３年 12 月 ３ 日  （土）

会場　キュポ・ラ本館棟４階
　　　川口駅前市民ホール　フレンディア　Aホール
　　　川口市川口1－1－1

午後１ ： ４５　受付開始
　　２ ： ００　開講挨拶・講師紹介
　　２ ： １５　第１部　講演　80分
　　　　　　　（途中休憩10分）
　　３ ： ５５　第２部　個別相談会

会費　1,000円／人
地域と共に 60 年・未来創造建設業

川口

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第２回資産形成塾川口校開催のご案内を申し上げます。
あなたのゆたかな生活のために、人生を楽しく・賢く生きていくために、
これから皆様のお役に立つ知識や情報をお届けしていきます。
充実したセミナーとなるよう、スタッフ一同努めて参ります。
ご参加を心よりお待ち申し上げております。お気軽にお越しください。

敬　具

国土交通省が推進する
長期優良賃貸集合住宅

『少子高齢化の進展で大きく変化する賃貸市場とは』

星野  一廣
株式会社　ルネス研究所　営業支援本部　取締役

午後3：55～

1972年、富士銀行のシンクタンクに入社。以来22年間、主任研究員として取引先に対する業務・
システムコンサルティングを実施し、既存取引の深耕と新規取引獲得を実施。
銀行の取引営業基盤と手数料収入基盤の拡大に大きな成果を上げる（850社）。
1993年、丸西建設㈱へ転職。営業本部長として売上基盤・営業基盤の強化に注力。1994年、ルネ
ス研究所と業務提携。以降、ルネスをマスコミ・賃貸市場に大々的に展開した。その結果、ルネス
賃貸マンション建設50棟、163億円の受注を上げる。
2000年9月、㈱ルネス・インターナショナル入社。取締役に就任。
2009年3月、㈱エス・アイ・ビジネスソリューションを設立、社長に就任。
現在に至る。

２

048－644－2317

日時　平成２３年 12 月 ３ 日  （土）

会場　キュポ・ラ本館棟４階
　　　川口駅前市民ホール　フレンディア　Aホール
　　　川口市川口1－1－1

午後１ ： ４５　受付開始
　　２ ： ００　開講挨拶・講師紹介
　　２ ： １５　第１部　講演　80分
　　　　　　　（途中休憩10分）
　　３ ： ５５　第２部　個別相談会

会費　1,000円／人
地域と共に 60 年・未来創造建設業

川口

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第２回資産形成塾川口校開催のご案内を申し上げます。
あなたのゆたかな生活のために、人生を楽しく・賢く生きていくために、
これから皆様のお役に立つ知識や情報をお届けしていきます。
充実したセミナーとなるよう、スタッフ一同努めて参ります。
ご参加を心よりお待ち申し上げております。お気軽にお越しください。

敬　具

国土交通省が推進する
長期優良賃貸集合住宅

『少子高齢化の進展で大きく変化する賃貸市場とは』

星野  一廣
株式会社　ルネス研究所　営業支援本部　取締役

午後3：55～

1972年、富士銀行のシンクタンクに入社。以来22年間、主任研究員として取引先に対する業務・
システムコンサルティングを実施し、既存取引の深耕と新規取引獲得を実施。
銀行の取引営業基盤と手数料収入基盤の拡大に大きな成果を上げる（850社）。
1993年、丸西建設㈱へ転職。営業本部長として売上基盤・営業基盤の強化に注力。1994年、ルネ
ス研究所と業務提携。以降、ルネスをマスコミ・賃貸市場に大々的に展開した。その結果、ルネス
賃貸マンション建設50棟、163億円の受注を上げる。
2000年9月、㈱ルネス・インターナショナル入社。取締役に就任。
2009年3月、㈱エス・アイ・ビジネスソリューションを設立、社長に就任。
現在に至る。

川口駅

Ｊ
Ｒ
京
浜
東
北
線

至大宮

至赤羽

川口
そごう

キャスティ

コモディ
イイダ

本町大通り

産
業
道
路

善
光
寺
通
り

八間道路

六間
道路

リリア

キュポ・ラ
本館棟４Ｆ
フレンディア

東口

西口

JR 川口駅より徒歩１分

第４１回　11月４日（金）
講師　森岡　昭雄　氏　『高齢者プラットホーム』～これからは社会的事業がビジネスチャンス～
講師　斎藤　清一　氏　『介護事業新規参入成功の秘訣』～国策から見える介護業界と賃貸事業の融合～

第４０回　10月７日（金）
講師　川崎　太暁　氏　『今、注目の太陽光発電を賃貸アパート・マンションににも設置すべき！家主のメリット公開』

第３９回　９月２日（金）
講師　伊藤　千春　氏　『20代の求める住空間研究』～今ドキの20代が住まいで大切にするものとは～
講師　熊谷　文彦　氏　『賃貸経営におけるリースの活用について』

第１回　９月３日（土）

講師　坂口　　誠　氏　家主様！地主様必見！
　　　　　　　　　　　『あなたが払っている“固定資産税”おかしくないですか!?』
　　　　　　　　　　　固定資産税の秘密をお教えしましょう・・・。

2

2

次回開催予定
※テーマは、毎回のご案内チラシにてご確認ください。

第３回　３月９日（金）　会場：キュポ・ラ本館棟４Ｆ
　　　　　　　　　　　　　　　川口駅前市民ホール　フレンディア

過去の開催（大宮校）  資産形成塾大宮校は、毎月第１金曜日に開催しています。

過去の開催（川口校）

1,000円／人

第４１回　11月４日（金）
講師　森岡　昭雄　氏　『高齢者プラットホーム』～これからは社会的事業がビジネスチャンス～
講師　斎藤　清一　氏　『介護事業新規参入成功の秘訣』～国策から見える介護業界と賃貸事業の融合～

第４０回　10月７日（金）
講師　川崎　太暁　氏　『今、注目の太陽光発電を賃貸アパート・マンションににも設置すべき！家主のメリット公開』

第３９回　９月２日（金）
講師　伊藤　千春　氏　『20代の求める住空間研究』～今ドキの20代が住まいで大切にするものとは～
講師　熊谷　文彦　氏　『賃貸経営におけるリースの活用について』

第１回　９月３日（土）

講師　坂口　　誠　氏　家主様！地主様必見！
　　　　　　　　　　　『あなたが払っている“固定資産税”おかしくないですか!?』
　　　　　　　　　　　固定資産税の秘密をお教えしましょう・・・。

2

2

次回開催予定
※テーマは、毎回のご案内チラシにてご確認ください。

第３回　３月９日（金）　会場：キュポ・ラ本館棟４Ｆ
　　　　　　　　　　　　　　　川口駅前市民ホール　フレンディア

過去の開催（大宮校）  資産形成塾大宮校は、毎月第１金曜日に開催しています。

過去の開催（川口校）

1,000円／人